
Vážený pan

30.1.2008 4.2.2008

kancelář hejtmana JUDr. Petr Severin/271
pseverin@kr-kralovehradecky.cz

Vážený pane,

dne 30.1.2008 obdržel Krajský úřad Královéhradeckého kraje Vaši žádost 
o poskytnutí informace s datem 29.1.2008, v níž s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte o poskytnutí 
informace o spisu 4284/UP/2007/Chl. Dále v žádosti sdělujete Váš požadavek na osobní 
schůzku s kompetentním pracovníkem a prosíte o podání zprávy, kdy by bylo možné schůzku 
uskutečnit

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost je formulovaná příliš obecně a vzhledem k tomu, že není 
jasné, jaká konkrétní informace je požadovaná, Vás podle ustanovení § 14 odst.5 písm.b) 
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
vyzývám, abyste svoji žádost upřesnil do 30 dnů od doručení této výzvy. Ze žádosti totiž 
není vůbec zřejmé, jaké konkrétní informace o daném spisu žádáte. Současně Vás upozorňuji, 
že pokud žádost nebude v uvedené lhůtě upřesněna, rozhodne Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje o jejím odmítnutí.

K Vašemu požadavku na osobní schůzku s kompetentním pracovníkem Vám sděluji, že 
osobní schůzka může proběhnout kdykoli v úředních hodinách Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, v pondělí a ve 
středu od 8:00 do 17:00 hodin a v ostatních dnech od 8:00 do 14:00 hodin, nejlépe po 
předchozí domluvě s paní Dr. Janou Řezníčkovou, vedoucí oddělení stavebního řádu odboru 
územního plánování a stavebního řádu, tel: 495817 459, e-mail: jreznickova@kr-
kralovehradecky.cz

Ing. Tomáš Slavík
vedoucí odboru kancelář hejtmana




